2

АДМИНИСТРАЦИЯ  г.БАРНАУЛА

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
19.12.2013

№45
заседания комиссии по

приватизации муниципального

имущества города Барнаула

Председатель комиссии

Франк В.Г.

Заместитель председателя комиссии

Фоминых С.Н.

Секретарь комиссии

Свидерская И.А.

Члены комиссии:
    Аленников А.А.

    Насыров О.И.

Ноздрина Л.В.

Петрова И.П.

Цветков М.Е.
Чаплыгина С.Н.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об итогах продажи на аукционе 19.12.2013 лома черного металла весом брутто 92,38 тонны, нетто 86,628 тонны
СЛУШАЛИ: Фоминых С.Н.: Объект продажи - лом черного металла 5А весом брутто 92,38 тонны, нетто 86,628 тонны.

Начальная цена объекта составляет 407 152 (четыреста семь тысяч сто пятьдесят два) рубля.
Способ приватизации - аукцион с открытой формой подачи предложений о цене с величиной повышения начальной цены («шаг аукциона») 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей.
Срок оплаты - в течение 10 дней с момента подписания договора купли-продажи путем единовременного внесения суммы за приобретенное имущество на расчетный счет согласно договору купли-продажи, за вычетом ранее внесенного задатка.

Размер задатка 40 715 (сорок тысяч семьсот пятнадцать) рублей 20 копеек.

Участникам торгов выданы пронумерованные карточки:
	№ п/п
	Имя (наименование) претендента
	№ заявки

	1.
	ООО «Адамант»
	1

	2.
	ООО «Сибмет»
	2

РЕШИЛИ: Признать победителем аукциона 19.12.2013 по продаже лома черного металла весом брутто 92,38 тонны, нетто 86,628 тонны ООО «Адамант», предложившее максимальную цену за объект 407 152 (четыреста семь тысяч сто пятьдесят два) рубля.

Секретарь комиссии

И.А.Свидерская